Câmara Municioalde Taauariúna
Estado de São Paulo

Combusthe{

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' OO1/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 006/2023

TERMO DE CONTRATO N' OO1/2023.

CONTRATANTE: Câmara Mumcipalde Jaguariúna
CONTRATADA: LIN'K CARD ADMINISTRADORA DE BEN'EFICIOS LTDA.

OBJETO: Prestação de Set-viços de Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis em Veículos e outros serviços

prestados por postos credenciados, por meio da implantaçã(' operação de um sistema informatizado e integrado com

utilização de cartão magnético ou microprocessado e dispoúbilização de Rede Credenciada de Postos de Combustíveis no

Estado de São Paulo, compreendendo a distribuição de: Etanol, lubrificantes e derivados, bem como serviço de lavagem de

veículos, de forma a garantir a operacionalização da frota de veículos da Câmara Municipalde Jaguariúna, conforme

especiâcações constantes no Termo de Referência Anexo l do Edital

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima identi6lcado, e, cientes

do seu encaminhamento ao TRIBIJNAL DE CONTAS DO ESTADO, cujo tramíte processual ocorrerá pelo
sistema eletrâúco, podendo ter acesso processo, tendo em vista e extraindo cópias das manifestações de interesse,

Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrânico, em consonância com

estabelecido na Resolução n' 01/2011 do TCESP, para âms de instrução e Julgamento, demo-nos por CIENTES e

NOTIFICADOS para acompanhar todos os fitos da tramitação processual, até Julgamento ânala sua publicação e,

se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa

interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de '.ue além de dispodveis no processo eletrânico e as informações

cadastrais no modulo eletrânico do TCESP-CadTCESP, nos termos previstos no AJ:tigo 2' das Instruções n' 01/2020,

todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no

Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de

confomudade com o artigo 90 da Lei Complementar n' 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando se a partir de então,

a contagem dos prazos processuais, confomte regras do Código de Processo Civil.

Jaguatiúna, 08 de fevereiro de 2023

Assinam o presente Termo como autoridade máxima do Orgão/Entidade, bem como responsávelpela homologação

e Ordenador de Despesa, por parte do CONTRATANTE o Sr. Presidente nomeado, logo abaixo e Representante
CONTRATADO:

CONTRATAN'TE: CÂMARA MUN'ICIPAL DE JAGUARIUN'A
Nome e Carg(:/ÇTEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SALVA Presidente
q.ssinatura ..#('#V?AkÇXi--,,' J'7ÓZ,á
CON'TI(ATADA: LIN'K CARD ADMINISTRADORA DE BEN'EFICIOS LTDA

Nome e Cargo: Patrícia Aparecida de Limo, Analista de Contratos Representante Legal.
Assinatura

Rllc} Ce1 .4mâncio B etlo, 446 Ce8]fo ]aâKadzina/S!). CEP: 139] 0 009

		2023-03-09T14:01:33-0300
	PATRICIA APARECIDA DE LIMA:31573701890